mencerminkan kolaborasi riset yang nyata dan bukan sekadar pernyataan simbolis; dan 

k. Pengusul melampirkan minimal 5 nama kontak kolaborator luar negeri yang selama ini telah 

terjalin komunikasi dengan pengusul. 

2.1.4.  Anggaran Biaya Penelitian 

Dana penelitian ICR-Equity dapat diusulkan maksimal Rp. 120.000.000,00 (seratus dua 

puluh juta rupiah) Aturan penggunaan dana merujuk Buku Panduan Pengusulan dan Pelaksanaan 

Hibah Kompetitif Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat Universitas Syiah Kuala, Edisi 

II. 

2.1.5.  Luaran Kegiatan 

a. Luaran wajib program ICR-E adalah:

[...]

Pedoman TKT mengikuti panduan Kementerian Pendidikan 

Tinggi, Sains, dan Teknologi. 

d.  Dana Program 

1) Total anggaran hibah yang disediakan berasal dari masing-masing PTN-BH dan mitra 

lainnya; 

2) Peneliti dari Perguruan Tinggi Utama dapat mengajukan usulan dana minimal Rp. 

150.000.000,00 (seratus lima puluh juta rupiah) untuk masing-masing riset, dengan rincian 

dana berasal dari Perguruan Tinggi Host sebesar Rp. 100.000.000,00 (seratus juta rupiah). 

Mitra PTN-BH lain juga mengalokasikan dana sebesar Rp. 50.000.000,00 (lima puluh juta 

rupiah); 

3) Mitra peneliti perguruan tinggi dalam negeri seperti PTN, PTS, tidak termasuk 7 PTN-BH

[...]

Besaran Bantuan dan Kategori Jurnal 

Bantuan biaya Article Processing Charge (APC) melalui Program EQUITY diberikan hanya 

untuk publikasi pada jurnal internasional bereputasi open access kategori Q1 by subject yang 

terindeks Scopus. Jumlah bantuan yang diberikan maksimum Rp. 17.000.000,00 (tujuh belas juta 

rupiah) akan disesuaikan dengan ketersediaan anggaran dan proposal yang masuk. Penerima 

bantuan yang telah ditetapkan wajib mematuhi ketentuan administrasi, termasuk kewajiban 

pembayaran pajak sesuai dengan peraturan yang berlaku. 

2.5.4. Persyaratan dan Ketentuan

[...]

Student Exchange Inbound, diberikan bantuan biaya untuk mahasiswa dari 

mitra luar negeri terdiri dari: 

a. Biaya akomodasi Rp. 3.000.000,00 (tiga juta rupiah) setiap mahasiswa. 

3. Summer School Inbound, diberikan bantuan biaya pelaksanaan kegiatan 

sebesar: Rp. 126.840.000,00 (seratus dua puluh enam juta delapan ratus empat 

puluh ribu rupiah)/kegiatan, dengan rincian komponen pembiayaan adalah 

sebagai berikut: 

a. Paket Pengembangan modul; 

b. Honor pengajar mitra untuk orang 2 pengajar, masing-masing maksimal 

20 Jam; 

c. Biaya transpostasi (PP) untuk 2 orang pengajar dari mitra dengan biaya at

[...]

2) Mitra sasaran ditentukan melalui diskusi dengan mitra kerja sama; dan 

3) Diutamakan yang dapat melibatkan mitra internasional (dibuktikan dengan 

surat komitmen/korespondensi email). 

4. Komponen Pembiayaan Community Development International 

Outbound 

Jumlah dana yang dibiayai Rp 135.000.000,00.- (seratus tiga puluh lima 

juta rupiah) Komponen pembiayan terdiri dari: 

1. Transportasi/perjalanan dan lumpsum (maksimal 40%);  

2. Biaya pelaksanaan, terdiri dari: 

a. Biaya teknologi dan inovasi/pelatihan/upah dan jasa (maksimal 60%); 

dan 

b. Biaya luaran (maksimal 5%).